UniRV – Universidade de Rio Verde

AVISO DE CANCELAMENTO

Pregão Presencial n. 090/2016 – TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

Processo n. 2016031013 (135/2016)

A UniRV – Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, o cancelamento do processo de PREGÃO

PRESENCIAL para aquisição estimativa de lanches. Os motivos e fundamentos da

anulação podem ser obtidos pelo site http://unirv.edu.br/licitacoes.php ou na Fazenda

Fontes do Saber, Campus Universitário, Prédio Administrativo, Sala de Licitações, fone

(64) 3620-2200, ramal 3315, em horário de expediente: 07h às 10h30min e das 13h às

16h30min.

Rio Verde/GO, 06 de setembro de 2016.

Isa Akemi Pires Iwata

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

http://unirv.edu.br/licitacoes.php